氘代试剂销售合同 (合同号 2013mmdd##)
甲方: 北大大北公司氘代实验室
     (北京大学化学学院技术物理楼 224 室, 电话: (010) 62752753)

销售组: xxx
乙方: xx 大学
(xx 市 xx 大学 xx 学院 xx 室, 电话: xxxxxxxxxxx)

联系人: xxx

甲乙双方就氘代试剂销售事宜达成以下协议:

(1). 甲方向乙方提供氘代试剂, 数量及价格如下:
	编号
	品名
	规格
	数量
	单价
(RMB)
	总价
(RMB)

	1
	CDCl3 (TMS 0.03%)
	50 mL /瓶
	5 瓶
	xx
	xx

	2
	CDCl3 (TMS 0.03%)
	0.60 mL x 10 /盒
	20 盒
	xx
	xx

	3
	d6-DMSO (TMS 0.03%)
	25 g /瓶
	2 瓶
	xx
	xx

	4
	d6-DMSO (TMS 0.03%)
	0.55 mL x 10 /盒
	4 盒
	xx
	xx

	5
	CD3CN
	0.55 mL x 10 /盒
	1 盒
	xx
	xx

	6
	CD3OD
	0.55 mL x 10 /盒
	1 盒
	xx
	xx

	7
	核磁管帽（四氟乙烯）
	50 个 /包
	1 包
	xx
	xx

共计: RMB  xxxx

(2). 氘代度分别为: 氘代氯仿 (CDCl3) 99.8%; 氘代二甲亚砜 (d6-DMSO) 99.8%; 氘代乙腈 (CD3CN) 99.8%, 氘代甲醇 (CF3OD) 99.8%.
(3). 核磁管帽: 四氟乙烯材质, 白色, 5 mm 内径.

(4). 甲方提供普通发票, 将货物运送到乙方指定的 xx 大学.

(5). 甲方保证产品的质量良好, 如有问题经双方友好协商进行换货或退款.

(6). 货到一周内乙方付清货款, 请汇款到: xxxxxxxxxxxxx).
(7). 按照累计余额, 本次已够 xxxx 元，甲方赠送乙方xxxx..
甲方: 北大大北公司氘代实验室                        日期: yyyy.mm.dd
销售组: xxx
乙方: xx 大学                                        日期:
联系人: xxx